CODICE


DOSE�
DOSE ACQUA


WATER DOSE�
DOSE POLVERE


POWDER DOSE�
�
DOSE CODE�
d.s.�
cc�
d.s.�
gr.�
�
dC


Sugar�
60�
60�
20�
5�
�
dL


extra sugar�
60�
60�
26�
6.5�
�
CC


espresso coffee �
55�
55�
22�
1.8�
�
CL


coffee�
60�
60�
22�
1.8�
�
C1


coffee x cappuccino�
110�
110�
22�
1.8�
�
LC


milk x white coffee�
60�
60�
17�
3.0�
�
LL


milk x cappuccino�
60�
60�
35�
6.0�
�
LE


milk x tea�
60�
60�
5�
1.5�
�
cC


choc x espchoc & cappuccino�
60�
60�
11�
3.6�
�
cL


 chocolate�
110�
110�
60�
20�
�
LP


milk x espchoc & cappuccino�
60�
60�
14�
4.2�
�
tL


tea�
38�
110�
20�
3.5�
�
FB


solo x FB amaro�
20�
60�
 -�
�
�
A1


add x coffee white�
50�
50�
0�
0�
�
A2


add x coffee black�
50�
50�
0�
0�
�
A3


add x chocolate�
60�
60�
0�
0�
�


















�
DOSI ACQUE SELEZIONI


SELECTION WATER DOSE�
�
SEL.�
H2O�
�
Coffee white�
170 cc�
�
Coffee black�
170 cc�
�
 Cappuccino�
170 cc�
�
Espresso�
115 cc�
�
Tea white�
170 cc�
�
Tea black�
170 cc�
�
Chocolate�
170 cc�
�
Espressochoc�
120 cc�
�






INFORMAZIONE SUI SISTEMI DI PAGAMENTO


PAYMENT SYSTEMS DETAILS





Tabella pesi validatore/ Coin table for validator lines:





Linea/ Line�
A�
B�
C�
D�
E�
F�
�
Peso/ Weight�
1�
2�
10�
20�
50�
5�
�



Moneta base/ Base coin: 1 p





Posizione punto decimale/ Decimal point position : 2 places





PREZZI IMPOSTATI


SET PRICES





PREZZO/PRICE�
1�
10�
�
�
�
2�
10�
�
�
�
3�
10�
�
�
�
4�
10�
�
�
�
5�
10�
�
�
�
6�
10�
�
�
�
7�
10�
�
�
�
8�
10�
�
�



Tutte le selezioni puntano al prezzo 1/ All selections are set to price line 1.














RITARDI ACQUE / POLVERI


WATER/POWDER DELAYS





standard�
0.6�
sec�
�
freshly brewer�
1.4�
sec�
�






ALTRE INFORMAZIONI


OTHER INFORMATIONS


* Lavaggio gruppo FB dopo un’ora dall’ultima selezione FB.


* Chiave Free Vend e Jug Facility.





* FB group cleaning after one hour from the last FB selection


* Free Vend and Jug Facilities Key.








MODIFICHE


CHANGES


* Software updated.


* Fast cycles management.


* Aggiornamento software.


* Gestione cicli veloci.


�
COMPOSIZIONE SELEZIONI


SELECTIONS COMPOSITION





�



SELEZ.


SELECT.�



BASE


BASE INGREDIENT�



AGGIUNTA


2ND  INGREDIENT�



AGG. SEC.


3RD  INGREDIENT�
�



ZUCCHERO


SUGAR�
�



ACQUA


WATER�



POLVERE


POWDER�



ACQUA


WATER�



POLVERE


POWDER�



ACQUA


WATER�



POLVERE


POWDER�
�



dC dL�
COFFE WHITE�



CL�



CL�



LC�



LC�



A1�



-�
�



dC dL�
COFFE


BLACK�



CL�



CL�



dC dL�



-


�



A2�



-�
�



dC dL�



CAPPUC.�



C1�



C1�



LL�



LL�



C1�



cC�
�



dC dL�



ESPRESSO�



CC�



CC�



dC dL�



-�



-�



-�
�



dC dL�



TEA WHITE�



tL�



TL�



LE�



LE�



-


�



-


�
�



dC dL�
TEA BLACK�



tL�



tL


�



dC dL/FB�



-


�



-


�



-


�
�



-�



CIOCCOL.�



cL�



CL�



-�



-


�



A3�



-�
�



dC dL�



ESPRESSO CHOC�



cC�



CC�



LP�



LP�



cC�



cC�
�



�
CONTENITORI


CONTAINERS





�





1 Latte / Milk


2 Zucchero / Sugar


3 Tè fresh brewer / Freshly brewed tea


4 Cioccolato / Chocolate


5 Caffè instant / Instant coffee





TABELLA DOSI SELEZIONI / SOFTWARE DEFAULT DATA


BRIO 250 





Scritto�
�
Approvato�
 �
�
�
�
Data eprom�
10/05/2002�
Codice eprom�
Rev. 1.2 250 FB UK�
Nazione�
INGHILTERRA�
�
Codice D.A.�
F955941�
Modello�
F5AE-R/UK�
 �
�
�
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